
ZPRAVODAJ č. 06/2012-2013 
 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle – předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Vadim Rys, Zdeněk Viktora – členové rady 

kontakt: skzliv@centrum.cz 

 

I. B TŘÍDA MUŽŮ „sk. B“ 
 

SEZONA 2012 / 2013  
 

17. KOLO 

SK ZLIV – SK LHENICE 
SOBOTA 13. 4. 2013  

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Lukáš Lávička z Větřní 

1. asistent:  pan Martin Písek z Velešína 

2. asistent:  OFS České Budějovice   

 

 

 

 



2 

 

Do jarních zápasů půjdeme s tím, že bychom chtěli samozřejmě, co nejvíce bodovat, i když v prvních 

třech zápasech máme soupeře z horního patra tabulky. Souběžně s tímto předsevzetím budeme pracovat na 

skladbě kádru pro příští sezónu. Hlavním naším cílem bude současný kádr nejen udržet, ale i vhodně posílit 

především mladší generací. Problémem, ale zůstává a není to nejen záležitost našeho týmu, neúčast na 

trénincích a zápasech z důvodu pracovní zaneprázdněnosti ….. . 

 

Posily našeho týmu pro jaro 2013 jsou Tomáš Kroneisl z Bavorovic a Jaroslav Zrun z Olešníka. 

13. 3. 2013 proběhla valná hromada, na které byl do výkonného výboru zvolen Vadim Rys. Ostatní členové 

zůstali stejní.  

 

Věřím, že i na jaře se budeme všichni a hlavně vy fanoušci fotbalem bavit a to je naše největší přání 

do nadcházejících zápasů. 

 

Karel Jindrle, předseda oddílu 

 

Muži 16. kolo  SK Zliv – TJ Slavoj Husinec    2:1 (1:1) 

Sestava: Václavík - Trávníček, Bittner, Kroneisl, Zrun – Šimšík, Rys, Boubal, Tuháček – Ira, Šílený 

Střídali: Legdan, Čipera a Pešek 

Hluboká nad Vltavou: Na první mistrovský jarní výsledek fotbalové Zlivi je přece jenom lepší 

podívaná, než tomu bylo na podzim v Husinci. Na umělé trávě si SK poradil s nebezpečným soupeřem 

a připsal si tak své první jarní body. 

Utkání začalo šancí domácích, kterou hned ve druhé minutě nevyužil Ira, ale odražený míč vrátil zpět do sítě 

hostů Jarda Zrun 1 : 0. Zápas měl hned od začátku spád a domácí hýřili aktivitou a pohybem. V desáté 

minutě nastaly zmatky ve vápně Zlivi, obránci nebyli schopni zahrát míč do bezpečí a po opakované střele 

hostující Vítkovský prostřelil Václavíka a srovnal tak skóre. V dalším průběhu byly šance ke vstřelení 

branky na obou stranách, ale oba gólmani byli na svých místech. 

Dvě branky a remízové průběžné skóre slibovaly dramatický závěr, kdy se obě mužstva snažila strhnout 

tříbodovou výhru na svou stranu. Tvrdší hra přinesla dvě žluté karty, konečný výsledek ale nikterak 

nepoznamenala. Druhá branka Zlivi padla patnáct minut před koncem druhého poločasu, ve středu hřiště 

zachytili Pavel Boubal míč, nahrál Jirkovi Irovi, který proběhl napříč celým vápnem a střelou do 

protisměru dal vedoucí gól zápasu, který v konečném součtu znamenal tři body pro SK. 

Husinec byl nadále aktivní, důkazem toho byla zblokovaná střela Lukeše, která šla jen vedle tyče. O několik 

okamžiků později následoval roh, po kterém se ocitl v šanci Kolář, ale mířil nad. Zliv pokračovala na 

umělém terénu ve hře ze zajištěné obrany, vyčkávala na brejky a z jednoho z nich měl šanci opět Ira, ale 

nepovedlo se. V závěru utkání si výsledek domácí již pohlídali. 

Paradoxně byli naši lepší a fotbalovější v prvém poločase, ve kterém jenom remizovali, nežli ve 

druhém dějství, které vyhráli. Oba noví hráči ve zlivském dresu Tomáš Kroneisl a Honza Šimšík 

zanechali na domácí fandy dobrý dojem. Posilou bude i navrátilec a náš odchovanec Jarda Zrun.  

 

  

Slovo úvodem  



3 

 

Tabulka: 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

1. Lhenice 13 9 2 2 40: 26 29 
 

( 11) 

2. Netolice 14 8 4 2 37: 14 28 
 

( 7) 

3. H.Planá 14 8 4 2 22: 11 28 
 

( 7) 

4. Frymburk 13 7 3 3 22: 22 24 
 

( 3) 

5. Husinec 15 7 2 6 30: 22 23 
 

( 2) 

6. V.Brod 13 7 1 5 28: 25 22 
 

( 1) 

7. Zliv 14 6 2 6 26: 27 20 
 

( -1) 

 8. Strunkovice 13 5 4 4 22: 20 19 
 

( -2) 

9. Lažiště"B 14 5 3 6 20: 18 18 
 

( -3) 

10. Stachy 13 3 5 5 21: 26 14 
 

( -4) 

11. Loučovice 13 2 5 6 18: 20 11 
 

( -7) 

12. Sedlec 14 3 1 10 21: 39 10 
 

(-11) 

13. Chelčice 14 3 1 10 21: 48 10 
 

(-11) 

14. Vl.Březí 13 1 5 7 15: 25 8 
 

(-13) 

 

Rozpis zápasů: 

  datum den čas   poznámka 

14 1.5. st 16:00 Zliv - Strunkovice přeloženo  

15 31.3. ne 17:15 Zliv - Husinec  2:1 

16 24.4. st 17:30 Loučovice - Zliv přeloženo   

17 13.4. so 16:30 Zliv - Lhenice   

18 21.4. ne 17:00 Netolice - Zliv   

19 27.4. so 17:00 Zliv - Chelčice   

20 4.5. so 17:00 Stachy - Zliv    

21 11.5. so 17:00 Zliv - Horní Planá   

22 18.5. so 17:00 Frymburk - Zliv   

23 26.5. ne 15:00 Zliv - Sedlec   

24 2.6. ne 14:00 Lažiště "B" - Zliv   

25 8.6. so 17:00 Zliv - Vyšší Brod   

26 16.6. ne 17:00 Vlachovo Březí - Zliv   

 

Turnajové úspěchy mládežnických týmů během zimní přestávky 

Mladší přípravka: 

Dne 26.12.2013 se naši benjamínci zúčastnili vánočního turnaje ve sportovní hale v Českých Budějovicích. 

Odehráli celkem osm zápasů. Jako jediní remízovali s výběrem jihočeského kraje. A i když statečně bojovali, 

remízovali nebo prohrávali minimálním rozdílem gólů. Tak svou účastí na tomto turnaji doslova naplnili 

olympijskou myšlenku - není důležité vyhrát, ale zúčastnit se. :) 

výsledky: SK Zliv - Č. Dvory 1:1 Pechek 

Černý Dub - SK Zliv 1:1 Hosnedl 

SK Zliv – Roudné 1:1 Hosnedl 

Jih. fotbal -SK Zliv 1:1 Pechek 

Dynamo ČB - SK Zliv3:1 Hosnedl 

SKP ČB - SK Zliv 3:2 Sochor A., Hosnedl 

SK Zliv - Loko ČB 0:1 

Slavia ČB - SK Zliv 1:0 

 

 



4 

Starší přípravka: 

Ve čtvrtek 27. 12. 2012 se zúčastnili naši mladí hráči kategorie U11, mem. Antonína Straky, pořádaného JčKFS 

ve sportovní hale v Třeboni. Naši kadeti se prezentovali soustředěným výkonem a celkem v poklidu vyhráli svoji 

kvalifikační skupinu, čímž zaslouženě postoupili do tříčlenného finále. Tam nejprve po sporně uznaném gólu, 

prohráli s domácí Třeboní 2:1. Následně jsme prohráli 3:1 s výtečně hrajícím ,,čtyrákem" a skončili třetí. Ve 

finále ,,čtyrák", porazil za podpory celé haly Třeboň 3:1 a zaslouženě celý turnaj vyhrál. Naši borci zde, ale 

zanechali dobrý dojem a proto jim patří veliké uznání za vzornou reprezentaci klubu. Veliký dík, ale zaslouží i 

jejich rodiče, kteří je po celý turnaj hlasitě povzbuzovali. 

Mladší žáci: 

V pátek 28.12.2012 se zúčastnili naši mladší žáci kategorie U12, mem. Antonína Straky, pořádaného JčKFS ve 

sportovní hale v Třeboni.  

Obsadili jsme zde 1. místo a byli jsme pro všechny velkým překvapením turnaje. 

Na turnaji mladších žáků v Dřítni 11.03.2013 obsadili naši žáci krásné 2. místo. 

výsledky: Zliv : Hrdějovice 1:3 

Zliv : Dříteň  1:0 

Zliv : Nemanice 3:0 

Zliv : Jankov  4:1 

Nejlepším hráčem našeho týmu byl vyhlášen Matěj Fürst, nejlepším hráčem celého turnaje Karel Jindrle. 

24.3.2013 proběhl turnaj mladších žáků „O pohár města Rudolfova“. Naši kluci skončili na krásném 2. místě, 

když ve finálovém boji podlehli s týmem Rudolfova "A".  

Nejlepším střelcem turnaje byl vyhlášen Karel Jindrle. 

Sestava pro všechny tři turnaje: Jindrle, Šestauber, Fürst M., Lafata, Krejčí, Maňhal, Viktora M. a Z., Remta, 

Masopust, Suchý M., Prček 

Starší žáci 

V sobotu 19.1.2013 se v nafukovací hala ve sportovním areálu SKP uskutečnil velice kvalitně obsazený  halový 

turnaj starších žáků za účasti pořádajícího SKP ( A a B tým), Slavie ČB, Lokomotivy ČB, SK Zliv, Dynama 

V.Brod, SK Dynama ČB, Slovanu Břilice, Slavoje Č.Krumlov a Centropenu Dačice. Družstva se utkala ve dvou 

skupinách systémem každý s každým, týmy na prvních dvou místech v základních skupinách odehrály 

semifinálová utkání, poražení změřili síly o 3. místo a vítězové sehráli utkání o celkové vítězství v turnaji. 

Ostatní sehráli utkání o konečné umístění v turnaji. 

Sestava :Kořínek A., Čuhaj M., Dražan R., Dražan J., Šídlo J., Grill T., Benedik P., Slavík J., Šídlo A. 

Konečné pořadí skupina A : 1. SKP ČB A, 2. Loko ČB, 3. SK Zliv, 4. Slavia ČB, 5. Dynamo V.Brod 

Utkání o 5. místo: Slavoj Č.Krumlov – SK Zliv 6:2     Skončili jsme na 6. místě. 

 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2012: 

Město ZLIV , zastoupené starostou ing Janem  Koudelkou 

QUAIL spol. s r.o.  -  .A.S.A. Group 
SCHIEDEL s.r.o. , zastoupená ing. P. Kubešem 

ZZN Pelhřimov a.s. – dodavatel travního hnojiva 

Prodotti Italieni s.r.o. – zast. p. Dr. Kozlovou – dodavatel pitného režimu pro sportovce 


